avaliação e disseminação de conhecimentos de concursos públicos e processos
seletivos autorizados pelo MGI e prestação de apoio técnico e institucional para
subsidiar a atuação desta Pasta.

c) Objeto: Avaliação comparativa entre os concursos públicos autorizados pelo MGI.

d) Valor Total: R$ 853.650,00 (oitocentos e cinquenta e três mil, seiscentos e
cinquenta reais)

e) Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426,
de 2020.

f) Fundamentação Legal: Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020.